
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: B361EDAD-CD3FD832-0D5DE2E5-8B0D771E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

PORTARIA Nº 86, DE 8 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais e considerando o Processo nº
23151.000477/2022-81,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do sexto termo aditivo ao Edital nº 28/2022,
que tornou público a abertura das inscrições para adesão ao Programa de Gestão (Teletrabalho)
para servidores efetivos e comissionados do Instituto Federal do Espírito Santo, de que trata a
Resolução CONSUP/IFES nº 60 de 25.10.2021, conforme o Anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral



Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: B361EDAD-CD3FD832-0D5DE2E5-8B0D771E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

 

ANEXO I DA PORTARIA Nº 86, DE 08 DE MARÇO DE 2024.  

 

RESULTADO FINAL DO 6º TERMO ADITIVO  

EDITAL Nº 28/2022 

PROGRAMA DE GESTÃO (TELETRABALHO) 

 

SETOR 
TOTAL 

DE 
VAGAS 

TOTAL DE 
CANDIDATOS 

INSCRITOS 

TOTAL DE 
VAGAS MENOS 

TOTAL DE 
CANDIDATOS 

SERVIDORES 
CLASSIFICADOS 

Nº SIAPE CARGO 

Coordenadoria 
de Gestão 

Pedagógica 
01 01 00 Vanessa Araújo Bernardes 

2053696 Pedagoga 

Coordenadoria 
de Materiais e 
Suprimentos 

01 01 00 Thalita Roza Fabiano 
1728332 

 

Assistente em 

Administração 

Coordenadoria 
Geral de 

Gestão de 
Pessoas 

01 01 00 
Daniella Canzian 

Henriques 
1669897 

 

Assistente em 

Administração 

Gabinete da 

Diretoria Geral 02 02 00 

Déborah Sampaio de 
Almeida 

 
Patrícia Vieira Noé 

1918338 

 

2916732 

 

Assistente em 

Administração 

Total 05 05 00 - 

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de março de 2024. 

 

Edson Maciel Peixoto 

Diretor-Geral 

Ifes - Campus Cachoeiro de Itapemirim 

Portaria nº 1974, de 23 de novembro de 2021 


		2024-03-08T11:31:40-0300




